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          Ref

2025

10 m 
+ 1,5 m*

10 bar
8 mm 
13 mm

40 bar 4 kg

420 mm 170 mm

335 mm

MiniReel Pro
Tambur cu furtun pentru aer comprimat

Cu sistem de  
blocare

Cu filet din alama 
BSP 1/4” B.S.P.T.

Carcasa si
suportul in 
consola, din  
polipropilena 
de mare  
rezistenta.

Pivoteaza la 180°

Ateliere de intretinere

Garaje

Fabrici de montaj

Industrii de prelucrare

Tamplarii si fabrici de mobila

Demontabil

* Racord filetat BSP 1/4” pentru alimentarea furtunului.

Ambalat : singur (Suport de perete inclus)	 	

Suport in consola cu suruburi de fixare	

Echipat cu 
furtunul SUPER 
NOBELAIR® SOFT

ACCESORII  |  TAMBUR CU FURTUN PENTRU AER COMPRIMAT |  


